
大会名 令和６年度全日本スポーツ射撃競技選手権大会（BR/BP)（男女混合オリパラ共生大会） 

種　目 BP60MW

期　日

会　場 長崎小江原射撃場

順位 会員ＩＤ 選手名 所　属 所属 団体 1 2 3 4 5 6 本射 決勝 備  考

1 4 － 7 43 028 852 只野　奏大 男 小城高 佐賀 団 91 89 92 87 93 89 541 230.0 X 4 大会新

2 1 － 3 44 030 491 黒河　美麗 女 重信中 愛媛 93 88 90 90 90 92 543 229.9 X 10

3 2 － 8 44 029 342 葛西　友里 女 城西高 徳島 団 90 89 88 94 90 92 543 207.9 X 7

4 2 － 1 44 029 411 浦部　穂乃加 女 伊予農業高 愛媛 団 91 91 91 92 88 92 545 187.5 X 7

5 3 － 5 44 029 380 福井　優弥 男 伊予農業高 愛媛 団 92 94 90 90 94 91 551 169.1 X 12

6 2 － 7 45 030 678 田﨑　万結 女 長崎北高 長崎 団 97 88 94 94 89 92 554 149.1 X 9

7 2 － 6 41 024 688 野村　一生 男 別府翔青高 大分 団 93 89 93 89 92 91 547 130.4 X 3

8 4 － 4 42 026 318 森岡　俊充 男 高知高 高知 団 88 96 90 95 92 91 552 110.7 X 11

9 4 － 8 42 026 305 山本　穂香 女 高知小津高 高知 団 86 91 89 92 90 92 540 X 7

10 2 － 5 45 032 059 岩谷　明依 女 致遠館高 佐賀 89 89 89 88 89 91 535 X 8

11 3 － 3 44 028 862 大浦　泰正 男 大村高 長崎 団 87 90 93 90 87 88 535 X 7

12 5 － 2 42 026 245 喜屋武　明希子 女 佐賀西高 佐賀 団 91 91 90 93 86 84 535 X 6

13 3 － 6 45 031 008 大道　桃花 女 城西高 徳島 団 89 87 92 90 87 89 534 X 6

14 5 － 8 46 032 719 松尾　蒔乃葉 女 長崎南高 長崎 90 88 86 88 91 90 533 X 6

15 2 － 9 44 030 032 山中　雄斗 男
北海道科学
大学高

北海道 団 87 88 90 89 89 90 533 X 5

16 3 － 4 44 029 275 深田　柚月 女 別府翔青高 大分 団 91 91 85 88 92 86 533 X 4

17 5 － 5 44 028 859 島田　藍 女 東長崎中 長崎 88 86 91 90 91 85 531 X 7

18 5 － 7 45 030 732 向井　政棟 男 内子高 愛媛 88 87 90 88 91 87 531 X 7

19 3 － 9 44 029 531 細倉　一力 男
北海道科学
大学高

北海道 団 86 86 90 89 89 88 528 X 3

20 5 － 3 44 029 222 佐々木　雄二 男 太宰府高 福岡 90 89 93 88 83 83 526 X 10

21 1 － 8 44 028 861 井上　侑海 女 小江原中 長崎 88 91 86 87 87 87 526 X 6

22 1 － 4 44 029 215 本宮　芳太郎 男 加計高 広島 団 88 86 88 90 86 87 525 X 4

23 3 － 8 99 999 999 宮地　葵生 男 佐賀学園高 佐賀 87 86 86 94 87 85 525 X 4

24 1 － 6 45 030 673 田上　華羽 女 長崎北高 長崎 87 91 85 88 85 88 524 X 5

25 2 － 4 44 029 700 勝澤　颯 男 茂原樟陽高 千葉 団 88 84 85 88 87 92 524 X 3

26 5 － 4 45 030 700 船元　桃香 女 長崎南高 長崎 84 87 83 89 91 89 523 X 7

27 3 － 2 45 031 085 向山　莉央 女
北海道科学
大学高

北海道 85 88 87 89 88 86 523 X 4

28 1 － 7 44 029 527 田中　礼恩 男
北海道科学
大学高

北海道 82 83 88 89 88 92 522 X 5

29 1 － 1 45 031 336 小山　玲奈 女 加計高 広島 団 90 88 86 79 89 89 521 X 3

30 1 － 9 45 031 927 中野　太耀 男 長崎南高 長崎 87 76 86 85 91 88 513 X 4

31 3 － 7 45 031 921 井村　純 女 岩屋中 長崎 87 80 92 85 80 87 511 X 5

32 2 － 3 39 022 139 村中　月奏 女 土佐塾高 高知 87 88 83 80 85 77 500 X 4

33 4 － 5 44 030 488 荒木　桐子 女
聖ﾏﾘｱ学院
小

長崎 82 82 83 84 87 82 500 X 3

順　位　表

令和6年7月14日(日) ～15日(月)

射座



大会名 令和６年度全日本スポーツ射撃競技選手権大会（BR/BP)（男女混合オリパラ共生大会） 

種　目 BP60MW

期　日

会　場 長崎小江原射撃場

順位 会員ＩＤ 選手名 所　属 所属 団体 1 2 3 4 5 6 本射 決勝 備  考

順　位　表

令和6年7月14日(日) ～15日(月)

射座

34 4 － 3 45 031 341 嶺　ちはる 女 加計高 広島 82 84 89 81 82 80 498 X 10

35 4 － 6 99 999 999 今長　さち 女 長与中 長崎 87 88 79 74 77 87 492 X 6

36 1 － 5 99 999 999 石丸　菜智 女 唐津東高 佐賀 79 75 86 83 83 83 489 X 2

37 2 － 2 40 024 416 関　悠奨 男 佐賀東高 佐賀 88 80 81 83 74 81 487 X 3

38 1 － 2 45 030 687 入江　悠慎 男 桜馬場中 長崎 71 74 80 78 84 78 465 X 4

39 3 － 1 45 031 681 西　春花 女 茂原高 千葉 団 81 75 78 70 76 78 458 X 1

40 4 － 1 45 030 716 前田　美琴 女 長崎東中 長崎 75 81 73 76 72 77 454 X 2

41 5 － 1 45 031 922 永瀬　榛 男 土井首中 長崎 80 66 77 76 82 67 448 X 2

4 － 2 44 030 360 松下　颯良 男 長崎南高 長崎 ＤＮＳ

5 － 6 42 027 251 三宮　ほのか 女 佐賀学園高 佐賀 DNS

－

－

－

－

RSTジュリー抗議締切時間　 　時　 　分



大会名 令和６年度全日本スポーツ射撃競技選手権大会（BR/BP)（男女混合オリパラ共生大会） 

種　目 BP60MW

期　日

会　場 長崎小江原射撃場

順位 会員ＩＤ 選手名 所　属 所属 団体 1 2 3 4 5 6 本射 決勝 備  考

1 2 － 7 45 030 678 田﨑　万結 女 長崎北高 長崎 団 97 88 94 94 89 92 554 9

2 2 － 1 44 029 411 浦部　穂乃加 女 伊予農業高 愛媛 団 91 91 91 92 88 92 545 7

3 1 － 3 44 030 491 黒河　美麗 女 重信中 愛媛 93 88 90 90 90 92 543 10

4 2 － 8 44 029 342 葛西　友里 女 城西高 徳島 団 90 89 88 94 90 92 543 7

5 4 － 8 42 026 305 山本　穂香 女 高知小津高 高知 団 86 91 89 92 90 92 540 7

6 2 － 5 45 032 059 岩谷　明依 女 致遠館高 佐賀 89 89 89 88 89 91 535 8

7 5 － 2 42 026 245 喜屋武　明希子 女 佐賀西高 佐賀 団 91 91 90 93 86 84 535 6

8 3 － 6 45 031 008 大道　桃花 女 城西高 徳島 団 89 87 92 90 87 89 534 6

9 5 － 8 46 032 719 松尾　蒔乃葉 女 長崎南高 長崎 90 88 86 88 91 90 533 6

10 3 － 4 44 029 275 深田　柚月 女 別府翔青高 大分 団 91 91 85 88 92 86 533 4

11 5 － 5 44 028 859 島田　藍 女 東長崎中 長崎 88 86 91 90 91 85 531 7

12 1 － 8 44 028 861 井上　侑海 女 小江原中 長崎 88 91 86 87 87 87 526 6

13 1 － 6 45 030 673 田上　華羽 女 長崎北高 長崎 87 91 85 88 85 88 524 5

14 5 － 4 45 030 700 船元　桃香 女 長崎南高 長崎 84 87 83 89 91 89 523 7

15 3 － 2 45 031 085 向山　莉央 女
北海道科学
大学高

北海道 85 88 87 89 88 86 523 4

16 1 － 1 45 031 336 小山　玲奈 女 加計高 広島 団 90 88 86 79 89 89 521 3

17 3 － 7 45 031 921 井村　純 女 岩屋中 長崎 87 80 92 85 80 87 511 5

18 2 － 3 39 022 139 村中　月奏 女 土佐塾高 高知 87 88 83 80 85 77 500 4

19 4 － 5 44 030 488 荒木　桐子 女
聖ﾏﾘｱ学院
小

長崎 82 82 83 84 87 82 500 3

20 4 － 3 45 031 341 嶺　ちはる 女 加計高 広島 82 84 89 81 82 80 498 10

21 4 － 6 99 999 999 今長　さち 女 長与中 長崎 87 88 79 74 77 87 492 6

22 1 － 5 99 999 999 石丸　菜智 女 唐津東高 佐賀 79 75 86 83 83 83 489 2

23 3 － 1 45 031 681 西　春花 女 茂原高 千葉 団 81 75 78 70 76 78 458 1

24 4 － 1 45 030 716 前田　美琴 女 長崎東中 長崎 75 81 73 76 72 77 454 2

5 － 6 42 027 251 三宮　ほのか 女 佐賀学園高 佐賀 DNS

順　位　表

令和6年7月14日(日) ～15日(月)

射座



大会名 令和６年度全日本スポーツ射撃競技選手権大会（BR/BP)（男女混合オリパラ共生大会） 

種　目 BP60MW

期　日

会　場 長崎小江原射撃場

順位 会員ＩＤ 選手名 所　属 所属 団体 1 2 3 4 5 6 本射 決勝 備  考

1 4 － 4 42 026 318 森岡　俊充 男 高知高 高知 団 88 96 90 95 92 91 552 11

2 3 － 5 44 029 380 福井　優弥 男 伊予農業高 愛媛 団 92 94 90 90 94 91 551 12

3 2 － 6 41 024 688 野村　一生 男 別府翔青高 大分 団 93 89 93 89 92 91 547 3

4 4 － 7 43 028 852 只野　奏大 男 小城高 佐賀 団 91 89 92 87 93 89 541 4

5 3 － 3 44 028 862 大浦　泰正 男 大村高 長崎 団 87 90 93 90 87 88 535 7

6 2 － 9 44 030 032 山中　雄斗 男
北海道科学
大学高

北海道 団 87 88 90 89 89 90 533 5

7 5 － 7 45 030 732 向井　政棟 男 内子高 愛媛 88 87 90 88 91 87 531 7

8 3 － 9 44 029 531 細倉　一力 男
北海道科学
大学高

北海道 団 86 86 90 89 89 88 528 3

9 5 － 3 44 029 222 佐々木　雄二 男 太宰府高 福岡 90 89 93 88 83 83 526 10

10 1 － 4 44 029 215 本宮　芳太郎 男 加計高 広島 団 88 86 88 90 86 87 525 4

11 3 － 8 99 999 999 宮地　葵生 男 佐賀学園高 佐賀 87 86 86 94 87 85 525 4

12 2 － 4 44 029 700 勝澤　颯 男 茂原樟陽高 千葉 団 88 84 85 88 87 92 524 3

13 1 － 7 44 029 527 田中　礼恩 男
北海道科学
大学高

北海道 82 83 88 89 88 92 522 5

14 1 － 9 45 031 927 中野　太耀 男 長崎南高 長崎 87 76 86 85 91 88 513 4

15 2 － 2 40 024 416 関　悠奨 男 佐賀東高 佐賀 88 80 81 83 74 81 487 3

16 1 － 2 45 030 687 入江　悠慎 男 桜馬場中 長崎 71 74 80 78 84 78 465 4

17 5 － 1 45 031 922 永瀬　榛 男 土井首中 長崎 80 66 77 76 82 67 448 2

4 － 2 44 030 360 松下　颯良 男 長崎南高 長崎 ＤＮＳ

順　位　表

令和6年7月14日(日) ～15日(月)

射座



大会名 令和６年度全日本スポーツ射撃競技選手権大会（BR/BP)（男女混合オリパラ共生大会） 

種　目 BP60MW 団体
期　日
会　場 長崎小江原射撃場

順位 県名 1 2 3 4 5 6 得点 備  考

1 愛 媛 183 185 181 182 182 183 1096 1

2 高 知 174 187 179 187 182 183 1092 2

3 長 崎 184 178 187 184 176 180 1089 3

4 大 分 184 180 178 177 184 177 1080 4

5 徳 島 179 176 180 184 177 181 1077 5

6 佐 賀 182 180 182 180 179 173 1076 6

7 北 海 道 173 174 180 178 178 178 1061 7

8 広 島 178 174 174 169 175 176 1046 8

9 千 葉 169 159 163 158 163 170 982 9

射座 会員ＩＤ 選手名 所　属 所属 団体 1 2 3 4 5 6 得点 備  考

2 － 9 44 030 032 山中　雄斗 北海道科学大学高北海道 団 87 88 90 89 89 90 533

3 － 9 44 029 531 細倉　一力 北海道科学大学高北海道 団 86 86 90 89 89 88 528

2 － 8 44 029 342 葛西　友里 城西高 徳島 団 90 89 88 94 90 92 543

3 － 6 45 031 008 大道　桃花 城西高 徳島 団 89 87 92 90 87 89 534

2 － 7 45 030 678 田﨑　万結 長崎北高 長崎 団 97 88 94 94 89 92 554

3 － 3 44 028 862 田﨑　万結 大村高 長崎 団 87 90 93 90 87 88 535

2 － 6 41 024 688 野村　一生 別府翔青高 大分 団 93 89 93 89 92 91 547

3 － 4 44 029 275 深田　柚月 別府翔青高 大分 団 91 91 85 88 92 86 533

2 － 4 44 029 700 勝澤　颯 茂原樟陽高 千葉 団 88 84 85 88 87 92 524

3 － 1 45 031 681 西　春花 茂原高 千葉 団 81 75 78 70 76 78 458

4 － 7 43 028 852 只野　奏大 小城高 佐賀 団 91 89 92 87 93 89 541

5 － 2 42 026 245 喜屋武　明希子佐賀西高 佐賀 団 91 91 90 93 86 84 535

4 － 4 42 026 318 森岡　俊充 高知高 高知 団 88 96 90 95 92 91 552

4 － 8 42 026 305 山本　穂香 高知小津高 高知 団 86 91 89 92 90 92 540

1 － 4 44 029 215 本宮　芳太郎 加計高 広島 団 88 86 88 90 86 87 525

1 － 1 45 031 336 小山　玲奈 加計高 広島 団 90 88 86 79 89 89 521

3 － 5 44 029 380 福井　優弥 伊予農業高 愛媛 団 92 94 90 90 94 91 551

2 － 1 44 029 411 浦部　穂乃加 伊予農業高 愛媛 団 91 91 91 92 88 92 545

RSTジュリー

順　位　表

令和6年7月14日(日) ～15日(月)

抗議締切時間 時 分

1/1



大会名 令和６年度全日本スポーツ射撃競技選手権大会（BR/BP)（男女混合オリパラ共生大会） 

種　目 BR60MW

期　日

会　場 長崎県小江原射撃場

順位 会員ＩＤ 選手名 所　属 所属 団体 1 2 3 4 5 6 本射 決勝 備  考

1 7 － 4 45 031 009 尾西　麻鈴 女 城西高 徳島 団 105.4 102.8 105.5 104.9 105.3 105.2 629.1 251.4 大会新

2 6 － 6 45 031 059 秋吉　柚奈 女 由布高 大分 団 104.9 103.8 106.3 104.9 104.4 103.9 628.2 251.0

3 7 － 13 45 031 006 板敷　心菜 女 城西高 徳島 団 105.6 104.6 105.7 106.1 106.2 104.9 633.1 230.1

4 6 － 8 43 028 251 森保　詩乃 女 長崎北高 長崎 団 104.0 104.3 104.0 104.6 105.2 105.3 627.4 208.8

5 7 － 1 43 028 848 野田　朋花 女 佐賀学園高 佐賀 団 104.0 104.2 105.7 106.5 105.1 105.3 630.8 187.4

6 6 － 9 44 029 537 津幡　実乃里 女
北海道科学
大学高

北海道 団 104.5 102.8 104.9 105.8 105.3 104.5 627.8 166.0

7 4 － 2 40 024 207 山本　零侍 男
太平洋学園
高

高知 団 104.8 104.0 106.0 104.8 104.3 104.1 628.0 144.4

8 7 － 9 45 031 005 堀江　ここ菜 女 城西高 徳島 団 106.0 104.3 104.7 104.8 103.9 105.0 628.7 123.9

9 7 － 7 44 029 539 松本　潤 女
北海道科学
大学高

北海道 団 104.9 104.5 104.9 104.2 104.8 104.0 627.3

10 5 － 11 44 029 409 宮岡　結希 女 伊予農業高 愛媛 団 103.7 103.0 105.2 105.1 104.2 105.9 627.1

11 6 － 7 38 020 312
ギャンビル
ウィリアム 海

男 星槎国際高 神奈川 104.5 104.4 104.5 103.7 104.8 105.0 626.9 6s:105.0

12 6 － 3 44 029 263 衞藤　信孝 男 由布高 大分 団 104.5 103.1 106.1 104.8 104.2 104.2 626.9 6s:104.2

13 1 － 6 44 029 405 末光　叶芽 女 伊予農業高 愛媛 団 103.2 104.6 104.6 103.7 105.0 104.8 625.9

14 6 － 4 44 029 360 大石　拓海 男 城南高 徳島 104.2 106.3 102.6 103.3 104.3 105.1 625.8

15 7 － 12 43 027 786 中田　結菜 女 長崎東中 長崎 団 103.8 102.8 105.0 105.5 103.4 105.2 625.7

16 3 － 12 41 024 784 向山　悠希 女 秀光中 宮城 103.7 104.1 105.4 104.0 104.5 103.2 624.9

17 6 － 2 45 031 031 佐藤　華音 女 城南高 徳島 104.4 104.7 103.4 104.2 103.8 104.0 624.5

18 1 － 9 42 027 021 片山　潤 女 高知国際中 高知 団 102.3 105.2 103.4 103.8 104.7 104.6 624.0

19 7 － 8 42 026 247 馬場　真奈佳 女 佐賀学園高 佐賀 団 104.4 104.0 103.2 102.9 104.5 104.1 623.1

20 4 － 12 44 029 249 佐藤　心結 女
東九州龍谷
高

大分 102.8 103.6 104.3 104.7 104.0 103.1 622.5

21 5 － 7 44 029 708 藤本　結衣 女 茂原高 千葉 団 103.6 103.8 103.0 102.2 104.5 105.2 622.3

22 6 － 5 44 029 516 大塚　紗和 女 長崎東高 長崎 102.9 103.3 104.7 105.1 103.3 102.8 622.1

23 7 － 11 45 031 062 小原　喜花 女 由布高 大分 団 102.2 103.8 103.3 104.7 104.6 103.0 621.6

24 6 － 11 45 031 030 下窪　春花 女 城南高 徳島 102.0 103.9 105.2 103.6 103.8 102.9 621.4

25 6 － 12 39 022 138 竹倉　みお 女 高知学芸高 高知 団 104.9 104.8 101.6 101.8 103.5 104.7 621.3 6s:104.7

26 4 － 3 45 031 659 前田　紗椰 女 千葉黎明高 千葉 103.9 105.2 103.2 103.2 104.1 101.7 621.3 6s:101.7

27 4 － 6 44 029 424 佐藤　美優 女 渡波中 宮城 101.7 101.8 104.7 104.3 104.1 104.6 621.2

28 1 － 13 38 019 853 西川　侑那 女 興南高 沖縄 団 101.5 102.3 104.4 103.3 104.9 103.3 619.7

29 7 － 5 44 030 377 青木　璃乃 女
長崎大付属
中

長崎 団 103.9 103.6 103.7 102.9 102.8 102.6 619.5

30 3 － 3 45 031 631 金森　玲菜 女 実籾高 千葉 団 104.2 102.9 102.8 101.6 104.2 103.7 619.4

31 2 － 12 43 028 812 吉川　莉央 女 下笠居中 香川 105.5 101.5 101.9 102.9 102.8 104.4 619.0

32 1 － 11 45 030 677 井上　湖々音 女 長崎北高 長崎 103.0 100.5 104.7 103.7 102.7 104.3 618.9

33 2 － 9 45 030 743 光田　莉桜 女 伊予農業高 愛媛 102.5 104.9 101.7 102.9 103.8 103.0 618.8

34 7 － 6 40 024 567 丸本　敦士 男 伊予農業高 愛媛 団 102.9 103.2 103.7 101.3 104.2 103.3 618.6

35 2 － 5 45 031 337 小山　玲依 女 加計高 広島 団 103.4 103.1 103.9 103.3 100.3 104.3 618.3 6s:104.3

36 1 － 12 45 031 003 元木　奏 男 城西高 徳島 103.8 104.5 103.4 102.5 101.7 102.4 618.3 6s:102.4

37 4 － 4 45 031 027 森下　瑛太 男 城南高 徳島 101.6 103.0 104.7 101.7 104.1 103.1 618.2 6s:103.1

38 6 － 10 44 028 990 菰田　幸樹 男 佐賀清和高 佐賀 102.8 103.2 101.8 103.7 104.2 102.5 618.2 6s:102.5

39 3 － 10 44 030 487 中田　絢菜 女 小榊小 長崎 102.7 102.3 103.2 101.2 104.1 103.4 616.9

40 4 － 7 44 029 496 中村　美羽 女 長崎北高 長崎 104.1 102.0 102.9 102.3 102.3 102.9 616.5

順　位　表

令和6年7月14日(日) ～15日(月)

射座
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大会名 令和６年度全日本スポーツ射撃競技選手権大会（BR/BP)（男女混合オリパラ共生大会） 

種　目 BR60MW

期　日

会　場 長崎県小江原射撃場

順位 会員ＩＤ 選手名 所　属 所属 団体 1 2 3 4 5 6 本射 決勝 備  考

順　位　表

令和6年7月14日(日) ～15日(月)

射座

41 7 － 10 42 026 488 執行　晄生 男 長崎東高 長崎 102.1 103.3 103.2 102.0 103.2 102.5 616.3

42 4 － 10 45 031 033 中西　花凜 女 城南高 徳島 103.2 103.0 102.2 103.8 103.2 100.5 615.9

43 3 － 13 44 029 217 新井　悠斗 男 加計高 広島 102.3 102.2 102.6 102.9 101.8 104.0 615.8

44 2 － 6 44 030 367 山口　夏輝 男 長崎南高 長崎 103.0 101.2 101.7 102.2 103.5 103.7 615.3

45 2 － 10 45 031 024 八木　星汰郎 男 城南高 徳島 104.0 101.7 103.6 102.9 101.3 100.4 613.9

46 2 － 1 44 029 499 安永　ひびき 女 長崎北高 長崎 102.0 102.0 101.5 101.8 103.0 102.8 613.1

47 3 － 2 44 029 528 佃　柊人 男
北海道科学
大学高

北海道 103.1 100.5 103.0 101.1 103.2 101.7 612.6

48 5 － 4 99 999 999 平塚　凛々 女 加計高 広島 102.4 100.2 102.8 98.7 104.0 103.4 611.5

49 5 － 10 44 030 565 前田　ハヤテ 男 千葉黎明高 千葉 団 100.3 104.2 101.8 97.2 103.1 104.2 610.8

50 7 － 3 44 029 387 神野　丈太郎 男 伊予農業高 愛媛 100.2 101.0 102.4 105.0 99.6 102.4 610.6

51 6 － 13 44 029 340 岡本　美咲 女 城西高 徳島 102.1 98.5 102.4 101.2 102.2 103.7 610.1

52 5 － 12 44 028 858 古賀　颯馬 男 佐賀学園高 佐賀 101.7 103.6 101.0 99.7 101.6 102.1 609.7 6s:102.1

53 7 － 2 45 031 032 大石　萌花 女 城南高 徳島 103.2 101.9 99.4 101.2 102.7 101.3 609.7 6s:101.3

54 4 － 1 44 030 374 古賀　涼世 男 長崎東高 長崎 99.4 101.8 100.5 101.6 103.7 102.4 609.4

55 3 － 7 45 031 924 坂本　陽亮 男 長崎南高 長崎 99.7 103.4 100.0 101.8 102.0 102.4 609.3

56 5 － 8 44 029 063 濱野　七海 男 野田学園高 山口 団 103.7 102.6 103.1 97.8 103.0 98.9 609.1

57 4 － 13 43 028 851 中村　斗優 男 佐賀学園高 佐賀 101.0 104.3 101.1 101.9 101.4 98.8 608.5

58 3 － 11 45 030 694 林田　渉 男 長崎東高 長崎 97.6 101.7 101.9 100.4 102.5 103.6 607.7

59 4 － 8 44 029 028 安川　勝生 男 内子高 愛媛 100.5 98.4 99.9 103.2 102.7 102.2 606.9

60 3 － 9 42 026 556 矢田　勝聖 男
和歌山工業
高専

和歌山 95.8 101.4 101.0 103.7 102.2 102.5 606.6

61 3 － 8 45 031 301 西村　祐希 男 佐賀学園高 佐賀 102.2 100.8 102.5 101.1 100.3 99.5 606.4

62 5 － 5 99 999 999 久保田　夢乃 女 佐賀清和高 佐賀 100.1 100.6 100.4 100.3 101.3 102.8 605.5

63 5 － 13 45 031 340 上野　来夏 女 加計高 広島 団 100.9 100.7 100.8 102.1 99.0 100.7 604.2

64 5 － 2 45 031 330 大野　ひいろ 女 加計高 広島 団 99.4 99.1 99.6 100.4 104.7 100.8 604.0

65 2 － 4 44 028 858 内田　英治 男 佐賀商業高 佐賀 102.5 99.5 99.2 102.0 98.4 101.8 603.4

66 1 － 2 45 031 084 三田　茉莉 女
北海道科学
大学高

北海道 団 102.5 98.3 100.1 99.9 101.4 99.8 602.0

67 2 － 11 44 029 962 幸地　俊介 男 興南高 沖縄 団 99.2 101.5 98.9 101.8 99.0 99.8 600.2

68 4 － 9 45 030 672 佐藤　美嘉 女 長崎北高 長崎 99.4 99.3 99.0 103.1 100.4 98.5 599.7

69 5 － 9 45 032 057 山田　歩 女
東九州龍谷
高

大分 97.5 99.4 101.5 98.3 99.3 102.3 598.3 6s:102.3

70 1 － 1 45 032 023 知念　圭祐 男 興南高 沖縄 団 99.7 98.3 97.2 102.6 100.0 100.5 598.3 6s:100.5

71 3 － 6 99 999 999 大庭　琴実 女 加計高 広島 100.2 98.8 99.1 99.8 98.6 100.7 597.2

72 4 － 11 45 031 698 都築　歩 男 佐倉東高 千葉 100.6 97.2 95.4 100.5 101.5 100.7 595.9

73 1 － 10 44 030 486 相川　京大朗 男 長崎東中 長崎 95.7 97.3 98.9 100.8 103.3 99.1 595.1

74 2 － 8 45 030 649 水田　幸成 男 太宰府高 福岡 99.1 100.6 100.1 101.4 99.9 93.0 594.1

75 1 － 7 45 030 614 中野　喬右 男 下関国際高 山口 団 97.9 98.1 97.4 102.1 101.6 96.3 593.4

76 1 － 3 45 030 597 魚谷　昌樹 男 富田中 山口 団 96.9 101.9 93.1 100.0 97.3 99.6 588.8

77 1 － 4 45 030 637 永渕　由利子 女 佐賀学園高 佐賀 団 99.3 99.4 97.3 100.6 96.9 95.1 588.6

78 1 － 5 99 999 999 岡﨑　果月 男 加計高 広島 96.9 99.8 99.8 100.4 92.5 98.9 588.3

79 2 － 7 45 031 393 岡田　恵依 女 活水中 長崎 96.6 95.3 96.5 97.4 100.0 99.1 584.9

80 5 － 6 45 030 708 島田　悠史 男 長崎東中 長崎 98.7 92.4 97.2 97.2 97.6 95.1 578.2
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大会名 令和６年度全日本スポーツ射撃競技選手権大会（BR/BP)（男女混合オリパラ共生大会） 

種　目 BR60MW

期　日

会　場 長崎県小江原射撃場

順位 会員ＩＤ 選手名 所　属 所属 団体 1 2 3 4 5 6 本射 決勝 備  考

順　位　表

令和6年7月14日(日) ～15日(月)

射座

81 2 － 2 45 030 703 川上　大翔 男 長崎東中 長崎 93.0 85.2 90.4 92.2 92.7 95.7 549.2

82 3 － 4 45 030 707 牟田　旺祐 男 長崎東中 長崎 93.1 88.9 87.5 79.4 88.4 89.1 526.4

83 1 － 8 44 029 521 中山　高虎 男 長崎東中 長崎 85.3 73.4 94.7 83.0 93.8 80.8 511.0

2 － 3 45 030 736 﨑野　美羽 女 内子高 愛媛 0.0 ＤＮＳ

2 － 13 45 031 302 梅木　遥夢 男 佐賀学園高 佐賀 0.0 ＤＮＳ

3 － 5 44 029 968 安里　義基 男 興南高 沖縄 0.0 ＤＮＳ

4 － 5 45 030 714 小山　旺佑 男 長崎東中 長崎 0.0 DNS

5 － 3 45 030 688 福島　春司 男 長崎東中 長崎 0.0 ＤＮＳ

RSTジュリー抗議締切時間　 　時　 　分
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大会名 令和６年度全日本スポーツ射撃競技選手権大会（BR/BP)（男女混合オリパラ共生大会） 

種　目 BR60W

期　日

会　場 長崎県小江原射撃場

順位 会員ＩＤ 選手名 所　属 所属 団体 1 2 3 4 5 6 本射 決勝 備  考

1 7 － 13 45 031 006 板敷　心菜 女 城西高 徳島 団 105.6 104.6 105.7 106.1 106.2 104.9 633.1

2 7 － 1 43 028 848 野田　朋花 女 佐賀学園高 佐賀 団 104.0 104.2 105.7 106.5 105.1 105.3 630.8

3 7 － 4 45 031 009 尾西　麻鈴 女 城西高 徳島 団 105.4 102.8 105.5 104.9 105.3 105.2 629.1

4 7 － 9 45 031 005 堀江　ここ菜 女 城西高 徳島 団 106.0 104.3 104.7 104.8 103.9 105.0 628.7

5 6 － 6 45 031 059 秋吉　柚奈 女 由布高 大分 団 104.9 103.8 106.3 104.9 104.4 103.9 628.2

6 6 － 9 44 029 537 津幡　実乃里 女
北海道科学
大学高

北海道 団 104.5 102.8 104.9 105.8 105.3 104.5 627.8

7 6 － 8 43 028 251 森保　詩乃 女 長崎北高 長崎 団 104.0 104.3 104.0 104.6 105.2 105.3 627.4

8 7 － 7 44 029 539 松本　潤 女
北海道科学
大学高

北海道 団 104.9 104.5 104.9 104.2 104.8 104.0 627.3

9 5 － 11 44 029 409 宮岡　結希 女 伊予農業高 愛媛 団 103.7 103.0 105.2 105.1 104.2 105.9 627.1

10 1 － 6 44 029 405 末光　叶芽 女 伊予農業高 愛媛 団 103.2 104.6 104.6 103.7 105.0 104.8 625.9

11 7 － 12 43 027 786 中田　結菜 女 長崎東中 長崎 団 103.8 102.8 105.0 105.5 103.4 105.2 625.7

12 3 － 12 41 024 784 向山　悠希 女 秀光中 宮城 103.7 104.1 105.4 104.0 104.5 103.2 624.9

13 6 － 2 45 031 031 佐藤　華音 女 城南高 徳島 104.4 104.7 103.4 104.2 103.8 104.0 624.5

14 1 － 9 42 027 021 片山　潤 女 高知国際中 高知 団 102.3 105.2 103.4 103.8 104.7 104.6 624.0

15 7 － 8 42 026 247 馬場　真奈佳 女 佐賀学園高 佐賀 団 104.4 104.0 103.2 102.9 104.5 104.1 623.1

16 4 － 12 44 029 249 佐藤　心結 女
東九州龍谷
高

大分 102.8 103.6 104.3 104.7 104.0 103.1 622.5

17 5 － 7 44 029 708 藤本　結衣 女 茂原高 千葉 団 103.6 103.8 103.0 102.2 104.5 105.2 622.3

18 6 － 5 44 029 516 大塚　紗和 女 長崎東高 長崎 102.9 103.3 104.7 105.1 103.3 102.8 622.1

19 7 － 11 45 031 062 小原　喜花 女 由布高 大分 団 102.2 103.8 103.3 104.7 104.6 103.0 621.6

20 6 － 11 45 031 030 下窪　春花 女 城南高 徳島 102.0 103.9 105.2 103.6 103.8 102.9 621.4

21 6 － 12 39 022 138 竹倉　みお 女 高知学芸高 高知 団 104.9 104.8 101.6 101.8 103.5 104.7 621.3 6s:104.7

22 4 － 3 45 031 659 前田　紗椰 女 千葉黎明高 千葉 103.9 105.2 103.2 103.2 104.1 101.7 621.3 6s:101.7

23 4 － 6 44 029 424 佐藤　美優 女 渡波中 宮城 101.7 101.8 104.7 104.3 104.1 104.6 621.2

24 1 － 13 38 019 853 西川　侑那 女 興南高 沖縄 団 101.5 102.3 104.4 103.3 104.9 103.3 619.7

25 7 － 5 44 030 377 青木　璃乃 女
長崎大付属
中

長崎 団 103.9 103.6 103.7 102.9 102.8 102.6 619.5

26 3 － 3 45 031 631 金森　玲菜 女 実籾高 千葉 団 104.2 102.9 102.8 101.6 104.2 103.7 619.4

27 2 － 12 43 028 812 吉川　莉央 女 下笠居中 香川 105.5 101.5 101.9 102.9 102.8 104.4 619.0

28 1 － 11 45 030 677 井上　湖々音 女 長崎北高 長崎 103.0 100.5 104.7 103.7 102.7 104.3 618.9

29 2 － 9 45 030 743 光田　莉桜 女 伊予農業高 愛媛 102.5 104.9 101.7 102.9 103.8 103.0 618.8

30 2 － 5 45 031 337 小山　玲依 女 加計高 広島 団 103.4 103.1 103.9 103.3 100.3 104.3 618.3

31 3 － 10 44 030 487 中田　絢菜 女 小榊小 長崎 102.7 102.3 103.2 101.2 104.1 103.4 616.9

32 4 － 7 44 029 496 中村　美羽 女 長崎北高 長崎 104.1 102.0 102.9 102.3 102.3 102.9 616.5

33 4 － 10 45 031 033 中西　花凜 女 城南高 徳島 103.2 103.0 102.2 103.8 103.2 100.5 615.9

34 2 － 1 44 029 499 安永　ひびき 女 長崎北高 長崎 102.0 102.0 101.5 101.8 103.0 102.8 613.1

35 5 － 4 99 999 999 平塚　凛々 女 加計高 広島 102.4 100.2 102.8 98.7 104.0 103.4 611.5

36 6 － 13 44 029 340 岡本　美咲 女 城西高 徳島 102.1 98.5 102.4 101.2 102.2 103.7 610.1

37 7 － 2 45 031 032 大石　萌花 女 城南高 徳島 103.2 101.9 99.4 101.2 102.7 101.3 609.7

38 5 － 5 99 999 999 久保田　夢乃 女 佐賀清和高 佐賀 100.1 100.6 100.4 100.3 101.3 102.8 605.5

39 5 － 13 45 031 340 上野　来夏 女 加計高 広島 団 100.9 100.7 100.8 102.1 99.0 100.7 604.2

40 5 － 2 45 031 330 大野　ひいろ 女 加計高 広島 団 99.4 99.1 99.6 100.4 104.7 100.8 604.0

順　位　表

令和6年7月14日(日) ～15日(月)

射座
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大会名 令和６年度全日本スポーツ射撃競技選手権大会（BR/BP)（男女混合オリパラ共生大会） 

種　目 BR60W

期　日

会　場 長崎県小江原射撃場

順位 会員ＩＤ 選手名 所　属 所属 団体 1 2 3 4 5 6 本射 決勝 備  考

順　位　表

令和6年7月14日(日) ～15日(月)

射座

41 1 － 2 45 031 084 三田　茉莉 女
北海道科学
大学高

北海道 団 102.5 98.3 100.1 99.9 101.4 99.8 602.0

42 4 － 9 45 030 672 佐藤　美嘉 女 長崎北高 長崎 99.4 99.3 99.0 103.1 100.4 98.5 599.7

43 5 － 9 45 032 057 山田　歩 女
東九州龍谷
高

大分 97.5 99.4 101.5 98.3 99.3 102.3 598.3

44 3 － 6 99 999 999 大庭　琴実 女 加計高 広島 100.2 98.8 99.1 99.8 98.6 100.7 597.2

45 1 － 4 45 030 637 永渕　由利子 女 佐賀学園高 佐賀 団 99.3 99.4 97.3 100.6 96.9 95.1 588.6

46 2 － 7 45 031 393 岡田　恵依 女 活水中 長崎 96.6 95.3 96.5 97.4 100.0 99.1 584.9

2 － 3 45 030 736 﨑野　美羽 女 内子高 愛媛 0.0 ＤＮＳ

RSTジュリー抗議締切時間　 　時　 　分
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大会名 令和６年度全日本スポーツ射撃競技選手権大会（BR/BP)（男女混合オリパラ共生大会） 

種　目 BR60

期　日

会　場 長崎県小江原射撃場

順位 会員ＩＤ 選手名 所　属 所属 団体 1 2 3 4 5 6 本射 決勝 備  考

1 4 － 2 40 024 207 山本　零侍 男
太平洋学園
高

高知 団 104.8 104.0 106.0 104.8 104.3 104.1 628.0

2 6 － 7 38 020 312
ギャンビル
ウィリアム 海

男 星槎国際高 神奈川 104.5 104.4 104.5 103.7 104.8 105.0 626.9 6s:105.0

3 6 － 3 44 029 263 衞藤　信孝 男 由布高 大分 団 104.5 103.1 106.1 104.8 104.2 104.2 626.9 6s:104.2

4 6 － 4 44 029 360 大石　拓海 男 城南高 徳島 104.2 106.3 102.6 103.3 104.3 105.1 625.8

5 7 － 6 40 024 567 丸本　敦士 男 伊予農業高 愛媛 団 102.9 103.2 103.7 101.3 104.2 103.3 618.6

6 1 － 12 45 031 003 元木　奏 男 城西高 徳島 103.8 104.5 103.4 102.5 101.7 102.4 618.3

7 4 － 4 45 031 027 森下　瑛太 男 城南高 徳島 101.6 103.0 104.7 101.7 104.1 103.1 618.2 6s:103.1

8 6 － 10 44 028 990 菰田　幸樹 男 佐賀清和高 佐賀 102.8 103.2 101.8 103.7 104.2 102.5 618.2 6s:102.5

9 7 － 10 42 026 488 執行　晄生 男 長崎東高 長崎 102.1 103.3 103.2 102.0 103.2 102.5 616.3

10 3 － 13 44 029 217 新井　悠斗 男 加計高 広島 102.3 102.2 102.6 102.9 101.8 104.0 615.8

11 2 － 6 44 030 367 山口　夏輝 男 長崎南高 長崎 103.0 101.2 101.7 102.2 103.5 103.7 615.3

12 2 － 10 45 031 024 八木　星汰郎 男 城南高 徳島 104.0 101.7 103.6 102.9 101.3 100.4 613.9

13 3 － 2 44 029 528 佃　柊人 男
北海道科学
大学高

北海道 103.1 100.5 103.0 101.1 103.2 101.7 612.6

14 5 － 10 44 030 565 前田　ハヤテ 男 千葉黎明高 千葉 団 100.3 104.2 101.8 97.2 103.1 104.2 610.8

15 7 － 3 44 029 387 神野　丈太郎 男 伊予農業高 愛媛 100.2 101.0 102.4 105.0 99.6 102.4 610.6

16 5 － 12 44 028 858 古賀　颯馬 男 佐賀学園高 佐賀 101.7 103.6 101.0 99.7 101.6 102.1 609.7

17 4 － 1 44 030 374 古賀　涼世 男 長崎東高 長崎 99.4 101.8 100.5 101.6 103.7 102.4 609.4

18 3 － 7 45 031 924 坂本　陽亮 男 長崎南高 長崎 99.7 103.4 100.0 101.8 102.0 102.4 609.3

19 5 － 8 44 029 063 濱野　七海 男 野田学園高 山口 団 103.7 102.6 103.1 97.8 103.0 98.9 609.1

20 4 － 13 43 028 851 中村　斗優 男 佐賀学園高 佐賀 101.0 104.3 101.1 101.9 101.4 98.8 608.5

21 3 － 11 45 030 694 林田　渉 男 長崎東高 長崎 97.6 101.7 101.9 100.4 102.5 103.6 607.7

22 4 － 8 44 029 028 安川　勝生 男 内子高 愛媛 100.5 98.4 99.9 103.2 102.7 102.2 606.9

23 3 － 9 42 026 556 矢田　勝聖 男
和歌山工業
高専

和歌山 95.8 101.4 101.0 103.7 102.2 102.5 606.6

24 3 － 8 45 031 301 西村　祐希 男 佐賀学園高 佐賀 102.2 100.8 102.5 101.1 100.3 99.5 606.4

25 2 － 4 44 028 858 内田　英治 男 佐賀商業高 佐賀 102.5 99.5 99.2 102.0 98.4 101.8 603.4

26 2 － 11 44 029 962 幸地　俊介 男 興南高 沖縄 団 99.2 101.5 98.9 101.8 99.0 99.8 600.2

27 1 － 1 45 032 023 知念　圭祐 男 興南高 沖縄 団 99.7 98.3 97.2 102.6 100.0 100.5 598.3

28 4 － 11 45 031 698 都築　歩 男 佐倉東高 千葉 100.6 97.2 95.4 100.5 101.5 100.7 595.9

29 1 － 10 44 030 486 相川　京大朗 男 長崎東中 長崎 95.7 97.3 98.9 100.8 103.3 99.1 595.1

30 2 － 8 45 030 649 水田　幸成 男 太宰府高 福岡 99.1 100.6 100.1 101.4 99.9 93.0 594.1

31 1 － 7 45 030 614 中野　喬右 男 下関国際高 山口 団 97.9 98.1 97.4 102.1 101.6 96.3 593.4

32 1 － 3 45 030 597 魚谷　昌樹 男 富田中 山口 団 96.9 101.9 93.1 100.0 97.3 99.6 588.8

33 1 － 5 99 999 999 岡﨑　果月 男 加計高 広島 96.9 99.8 99.8 100.4 92.5 98.9 588.3

34 5 － 6 45 030 708 島田　悠史 男 長崎東中 長崎 98.7 92.4 97.2 97.2 97.6 95.1 578.2

35 2 － 2 45 030 703 川上　大翔 男 長崎東中 長崎 93.0 85.2 90.4 92.2 92.7 95.7 549.2

36 3 － 4 45 030 707 牟田　旺祐 男 長崎東中 長崎 93.1 88.9 87.5 79.4 88.4 89.1 526.4

37 1 － 8 44 029 521 中山　高虎 男 長崎東中 長崎 85.3 73.4 94.7 83.0 93.8 80.8 511.0

2 － 13 45 031 302 梅木　遥夢 男 佐賀学園高 佐賀 0.0 ＤＮＳ

3 － 5 44 029 968 安里　義基 男 興南高 沖縄 0.0 ＤＮＳ

4 － 5 45 030 714 小山　旺佑 男 長崎東中 長崎 0.0 DNS

順　位　表

令和6年7月14日(日) ～15日(月)

射座
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大会名 令和６年度全日本スポーツ射撃競技選手権大会（BR/BP)（男女混合オリパラ共生大会） 

種　目 BR60

期　日

会　場 長崎県小江原射撃場

順位 会員ＩＤ 選手名 所　属 所属 団体 1 2 3 4 5 6 本射 決勝 備  考

順　位　表

令和6年7月14日(日) ～15日(月)

射座

5 － 3 45 030 688 福島　春司 男 長崎東中 長崎 0.0 ＤＮＳ

RSTジュリー抗議締切時間　 　時　 　分
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大会名 令和６年度全日本スポーツ射撃競技選手権大会（BR/BP)（男女混合オリパラ共生大会） 

種　目 BR60MW

期　日

会　場 長崎県小江原射撃場

順位 会員ＩＤ 選手名 所　属 所属 団体 1 2 3 4 5 6 本射 決勝 備  考

1 7 － 4 45 031 009 尾西　麻鈴 女 城西高 徳島 団 105.4 102.8 105.5 104.9 105.3 105.2 629.1 251.4 大会新

2 6 － 6 45 031 059 秋吉　柚奈 女 由布高 大分 団 104.9 103.8 106.3 104.9 104.4 103.9 628.2 251.0

3 7 － 13 45 031 006 板敷　心菜 女 城西高 徳島 団 105.6 104.6 105.7 106.1 106.2 104.9 633.1 230.1

4 6 － 8 43 028 251 森保　詩乃 女 長崎北高 長崎 団 104.0 104.3 104.0 104.6 105.2 105.3 627.4 208.8

5 7 － 1 43 028 848 野田　朋花 女 佐賀学園高 佐賀 団 104.0 104.2 105.7 106.5 105.1 105.3 630.8 187.4

6 6 － 9 44 029 537 津幡　実乃里 女
北海道科学
大学高

北海道 団 104.5 102.8 104.9 105.8 105.3 104.5 627.8 166.0

7 4 － 2 40 024 207 山本　零侍 男
太平洋学園
高

高知 団 104.8 104.0 106.0 104.8 104.3 104.1 628.0 144.4

8 7 － 9 45 031 005 堀江　ここ菜 女 城西高 徳島 団 106.0 104.3 104.7 104.8 103.9 105.0 628.7 123.9

9 7 － 7 44 029 539 松本　潤 女
北海道科学
大学高

北海道 団 104.9 104.5 104.9 104.2 104.8 104.0 627.3

10 5 － 11 44 029 409 宮岡　結希 女 伊予農業高 愛媛 団 103.7 103.0 105.2 105.1 104.2 105.9 627.1

11 6 － 7 38 020 312
ギャンビル
ウィリアム 海

男 星槎国際高 神奈川 104.5 104.4 104.5 103.7 104.8 105.0 626.9 6s:105.0

12 6 － 3 44 029 263 衞藤　信孝 男 由布高 大分 団 104.5 103.1 106.1 104.8 104.2 104.2 626.9 6s:104.2

13 1 － 6 44 029 405 末光　叶芽 女 伊予農業高 愛媛 団 103.2 104.6 104.6 103.7 105.0 104.8 625.9

14 6 － 4 44 029 360 大石　拓海 男 城南高 徳島 104.2 106.3 102.6 103.3 104.3 105.1 625.8

15 7 － 12 43 027 786 中田　結菜 女 長崎東中 長崎 団 103.8 102.8 105.0 105.5 103.4 105.2 625.7

16 3 － 12 41 024 784 向山　悠希 女 秀光中 宮城 103.7 104.1 105.4 104.0 104.5 103.2 624.9

17 6 － 2 45 031 031 佐藤　華音 女 城南高 徳島 104.4 104.7 103.4 104.2 103.8 104.0 624.5

18 1 － 9 42 027 021 片山　潤 女 高知国際中 高知 団 102.3 105.2 103.4 103.8 104.7 104.6 624.0

19 7 － 8 42 026 247 馬場　真奈佳 女 佐賀学園高 佐賀 団 104.4 104.0 103.2 102.9 104.5 104.1 623.1

20 4 － 12 44 029 249 佐藤　心結 女
東九州龍谷
高

大分 102.8 103.6 104.3 104.7 104.0 103.1 622.5

21 5 － 7 44 029 708 藤本　結衣 女 茂原高 千葉 団 103.6 103.8 103.0 102.2 104.5 105.2 622.3

22 6 － 5 44 029 516 大塚　紗和 女 長崎東高 長崎 102.9 103.3 104.7 105.1 103.3 102.8 622.1

23 7 － 11 45 031 062 小原　喜花 女 由布高 大分 団 102.2 103.8 103.3 104.7 104.6 103.0 621.6

24 6 － 11 45 031 030 下窪　春花 女 城南高 徳島 102.0 103.9 105.2 103.6 103.8 102.9 621.4

25 6 － 12 39 022 138 竹倉　みお 女 高知学芸高 高知 団 104.9 104.8 101.6 101.8 103.5 104.7 621.3 6s:104.7

26 4 － 3 45 031 659 前田　紗椰 女 千葉黎明高 千葉 103.9 105.2 103.2 103.2 104.1 101.7 621.3 6s:101.7

27 4 － 6 44 029 424 佐藤　美優 女 渡波中 宮城 101.7 101.8 104.7 104.3 104.1 104.6 621.2

28 1 － 13 38 019 853 西川　侑那 女 興南高 沖縄 団 101.5 102.3 104.4 103.3 104.9 103.3 619.7

29 7 － 5 44 030 377 青木　璃乃 女
長崎大付属
中

長崎 団 103.9 103.6 103.7 102.9 102.8 102.6 619.5

30 3 － 3 45 031 631 金森　玲菜 女 実籾高 千葉 団 104.2 102.9 102.8 101.6 104.2 103.7 619.4

31 2 － 12 43 028 812 吉川　莉央 女 下笠居中 香川 105.5 101.5 101.9 102.9 102.8 104.4 619.0

32 1 － 11 45 030 677 井上　湖々音 女 長崎北高 長崎 103.0 100.5 104.7 103.7 102.7 104.3 618.9

33 2 － 9 45 030 743 光田　莉桜 女 伊予農業高 愛媛 102.5 104.9 101.7 102.9 103.8 103.0 618.8

34 7 － 6 40 024 567 丸本　敦士 男 伊予農業高 愛媛 団 102.9 103.2 103.7 101.3 104.2 103.3 618.6

35 2 － 5 45 031 337 小山　玲依 女 加計高 広島 団 103.4 103.1 103.9 103.3 100.3 104.3 618.3 6s:104.3

36 1 － 12 45 031 003 元木　奏 男 城西高 徳島 103.8 104.5 103.4 102.5 101.7 102.4 618.3 6s:102.4

37 4 － 4 45 031 027 森下　瑛太 男 城南高 徳島 101.6 103.0 104.7 101.7 104.1 103.1 618.2 6s:103.1

38 6 － 10 44 028 990 菰田　幸樹 男 佐賀清和高 佐賀 102.8 103.2 101.8 103.7 104.2 102.5 618.2 6s:102.5

39 3 － 10 44 030 487 中田　絢菜 女 小榊小 長崎 102.7 102.3 103.2 101.2 104.1 103.4 616.9

40 4 － 7 44 029 496 中村　美羽 女 長崎北高 長崎 104.1 102.0 102.9 102.3 102.3 102.9 616.5

順　位　表

令和6年7月14日(日) ～15日(月)

射座
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大会名 令和６年度全日本スポーツ射撃競技選手権大会（BR/BP)（男女混合オリパラ共生大会） 

種　目 BR60MW

期　日

会　場 長崎県小江原射撃場

順位 会員ＩＤ 選手名 所　属 所属 団体 1 2 3 4 5 6 本射 決勝 備  考

順　位　表

令和6年7月14日(日) ～15日(月)

射座

41 7 － 10 42 026 488 執行　晄生 男 長崎東高 長崎 102.1 103.3 103.2 102.0 103.2 102.5 616.3

42 4 － 10 45 031 033 中西　花凜 女 城南高 徳島 103.2 103.0 102.2 103.8 103.2 100.5 615.9

43 3 － 13 44 029 217 新井　悠斗 男 加計高 広島 102.3 102.2 102.6 102.9 101.8 104.0 615.8

44 2 － 6 44 030 367 山口　夏輝 男 長崎南高 長崎 103.0 101.2 101.7 102.2 103.5 103.7 615.3

45 2 － 10 45 031 024 八木　星汰郎 男 城南高 徳島 104.0 101.7 103.6 102.9 101.3 100.4 613.9

46 2 － 1 44 029 499 安永　ひびき 女 長崎北高 長崎 102.0 102.0 101.5 101.8 103.0 102.8 613.1

47 3 － 2 44 029 528 佃　柊人 男
北海道科学
大学高

北海道 103.1 100.5 103.0 101.1 103.2 101.7 612.6

48 5 － 4 99 999 999 平塚　凛々 女 加計高 広島 102.4 100.2 102.8 98.7 104.0 103.4 611.5

49 5 － 10 44 030 565 前田　ハヤテ 男 千葉黎明高 千葉 団 100.3 104.2 101.8 97.2 103.1 104.2 610.8

50 7 － 3 44 029 387 神野　丈太郎 男 伊予農業高 愛媛 100.2 101.0 102.4 105.0 99.6 102.4 610.6

51 6 － 13 44 029 340 岡本　美咲 女 城西高 徳島 102.1 98.5 102.4 101.2 102.2 103.7 610.1

52 5 － 12 44 028 858 古賀　颯馬 男 佐賀学園高 佐賀 101.7 103.6 101.0 99.7 101.6 102.1 609.7 6s:102.1

53 7 － 2 45 031 032 大石　萌花 女 城南高 徳島 103.2 101.9 99.4 101.2 102.7 101.3 609.7 6s:101.3

54 4 － 1 44 030 374 古賀　涼世 男 長崎東高 長崎 99.4 101.8 100.5 101.6 103.7 102.4 609.4

55 3 － 7 45 031 924 坂本　陽亮 男 長崎南高 長崎 99.7 103.4 100.0 101.8 102.0 102.4 609.3

56 5 － 8 44 029 063 濱野　七海 男 野田学園高 山口 団 103.7 102.6 103.1 97.8 103.0 98.9 609.1

57 4 － 13 43 028 851 中村　斗優 男 佐賀学園高 佐賀 101.0 104.3 101.1 101.9 101.4 98.8 608.5

58 3 － 11 45 030 694 林田　渉 男 長崎東高 長崎 97.6 101.7 101.9 100.4 102.5 103.6 607.7

59 4 － 8 44 029 028 安川　勝生 男 内子高 愛媛 100.5 98.4 99.9 103.2 102.7 102.2 606.9

60 3 － 9 42 026 556 矢田　勝聖 男
和歌山工業
高専

和歌山 95.8 101.4 101.0 103.7 102.2 102.5 606.6

61 3 － 8 45 031 301 西村　祐希 男 佐賀学園高 佐賀 102.2 100.8 102.5 101.1 100.3 99.5 606.4

62 5 － 5 99 999 999 久保田　夢乃 女 佐賀清和高 佐賀 100.1 100.6 100.4 100.3 101.3 102.8 605.5

63 5 － 13 45 031 340 上野　来夏 女 加計高 広島 団 100.9 100.7 100.8 102.1 99.0 100.7 604.2

64 5 － 2 45 031 330 大野　ひいろ 女 加計高 広島 団 99.4 99.1 99.6 100.4 104.7 100.8 604.0

65 2 － 4 44 028 858 内田　英治 男 佐賀商業高 佐賀 102.5 99.5 99.2 102.0 98.4 101.8 603.4

66 1 － 2 45 031 084 三田　茉莉 女
北海道科学
大学高

北海道 団 102.5 98.3 100.1 99.9 101.4 99.8 602.0

67 2 － 11 44 029 962 幸地　俊介 男 興南高 沖縄 団 99.2 101.5 98.9 101.8 99.0 99.8 600.2

68 4 － 9 45 030 672 佐藤　美嘉 女 長崎北高 長崎 99.4 99.3 99.0 103.1 100.4 98.5 599.7

69 5 － 9 45 032 057 山田　歩 女
東九州龍谷
高

大分 97.5 99.4 101.5 98.3 99.3 102.3 598.3 6s:102.3

70 1 － 1 45 032 023 知念　圭祐 男 興南高 沖縄 団 99.7 98.3 97.2 102.6 100.0 100.5 598.3 6s:100.5

71 3 － 6 99 999 999 大庭　琴実 女 加計高 広島 100.2 98.8 99.1 99.8 98.6 100.7 597.2

72 4 － 11 45 031 698 都築　歩 男 佐倉東高 千葉 100.6 97.2 95.4 100.5 101.5 100.7 595.9

73 1 － 10 44 030 486 相川　京大朗 男 長崎東中 長崎 95.7 97.3 98.9 100.8 103.3 99.1 595.1

74 2 － 8 45 030 649 水田　幸成 男 太宰府高 福岡 99.1 100.6 100.1 101.4 99.9 93.0 594.1

75 1 － 7 45 030 614 中野　喬右 男 下関国際高 山口 団 97.9 98.1 97.4 102.1 101.6 96.3 593.4

76 1 － 3 45 030 597 魚谷　昌樹 男 富田中 山口 団 96.9 101.9 93.1 100.0 97.3 99.6 588.8

77 1 － 4 45 030 637 永渕　由利子 女 佐賀学園高 佐賀 団 99.3 99.4 97.3 100.6 96.9 95.1 588.6

78 1 － 5 99 999 999 岡﨑　果月 男 加計高 広島 96.9 99.8 99.8 100.4 92.5 98.9 588.3

79 2 － 7 45 031 393 岡田　恵依 女 活水中 長崎 96.6 95.3 96.5 97.4 100.0 99.1 584.9

80 5 － 6 45 030 708 島田　悠史 男 長崎東中 長崎 98.7 92.4 97.2 97.2 97.6 95.1 578.2
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大会名 令和６年度全日本スポーツ射撃競技選手権大会（BR/BP)（男女混合オリパラ共生大会） 

種　目 BR60MW

期　日

会　場 長崎県小江原射撃場

順位 会員ＩＤ 選手名 所　属 所属 団体 1 2 3 4 5 6 本射 決勝 備  考

順　位　表

令和6年7月14日(日) ～15日(月)

射座

81 2 － 2 45 030 703 川上　大翔 男 長崎東中 長崎 93.0 85.2 90.4 92.2 92.7 95.7 549.2

82 3 － 4 45 030 707 牟田　旺祐 男 長崎東中 長崎 93.1 88.9 87.5 79.4 88.4 89.1 526.4

83 1 － 8 44 029 521 中山　高虎 男 長崎東中 長崎 85.3 73.4 94.7 83.0 93.8 80.8 511.0

2 － 3 45 030 736 﨑野　美羽 女 内子高 愛媛 0.0 ＤＮＳ

2 － 13 45 031 302 梅木　遥夢 男 佐賀学園高 佐賀 0.0 ＤＮＳ

3 － 5 44 029 968 安里　義基 男 興南高 沖縄 0.0 ＤＮＳ

4 － 5 45 030 714 小山　旺佑 男 長崎東中 長崎 0.0 DNS

5 － 3 45 030 688 福島　春司 男 長崎東中 長崎 0.0 ＤＮＳ

RSTジュリー抗議締切時間　 　時　 　分
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